
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 11 серпня 2022 року м. Бережани № 562 

 

Про припинення функціонування прийомної 

сім’ї Грицковської Ірини Мирославівни та 

Грицковського Володимира Зіновійовича 

 

Відповідно до Сімейного Кодексу України, Законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», «Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866, «Положення про 

прийомну сім’ю», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

26 квітня 2002 року №565, беручи до уваги заяви прийомних батьків 

Грицковської Ірини Мирославівни та Грицковського Володимира Зіновійовича, 

прийомної дитини ________, розпорядження голови Бережанської РДА від 31 

серпня 2006 року №502, свідоцтво про одруження від 30.07.2022 року  серія І-

ИД №215043, враховуючи  рішення №10/5 від 04.08.2022 року комісії  

Бережанської міської ради з питань захисту прав дитини,  керуючись 

підпунктом 4 пункту б статті 34, статтями 52, 53, частиною шостою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, як 

орган опіки і піклування 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Припинити функціонування прийомної сім’ї Грицковської Ірини 

Мирославівни та Грицковського Володимира Зіновійовича, жителів м. 

Бережани, вул. ________. 

2. Виключити Грицковську Ірину Мирославівну та Грицковського 

Володимира Зіновійовича з банку даних прийомних батьків в ЄІАС 

«Діти». 

3. Вивести з прийомної сім’ї Грицковської Ірини Мирославівни та 

Грицковського Володимира Зіновійовича особу з числа дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, ________ Марію Анатоліївну, 

________ року народження, в зв’язку з одруженням. 



4. Припинити дію договору  про влаштування дитини на виховання та 

спільне проживання у прийомній сім’ї від 01 вересня 2006 року №2.  

5. Службі у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та 

молоді довести дане рішення до відома гр. Грицковської  Ірини 

Мирославівни, Грицковського Володимира Зіновійовича, ________ Марії 

Анатоліївни та відділу соціального забезпечення №1 Управління 

соціального захисту населення Тернопільської районної державної 

адміністрації. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Степана КУХАРУКА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 

 


